
./

efateae d 6laceiin y kuattaca
laceacdad olfaccnat 6,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SA LTA (R.A.)

SALTA, 22 de Febrero de 1994

EXPEDIENTE N° 8.009/94

ARTICULO 1° : Sustituir a su pedido.de la Comisión Asesora que entenderá en
el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de J.T.P. - /
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura ANALISIS MATEMATICO II a la Lic.
Marta C. Preti de Guzmán, el que quedará constituído de la forma y modo que
se detalla a continuación:

POR ELLO:

.. ///

Prof. Mónica Cruz de Irazusta
Prof. Ana María Aramayo
Ing. María C. Lentini de Pascual

Ing. Dolores A. de Saravia

VISTO:

RES. N° 025/94

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referendum del H. · Consejo Directivo )

R E S U E L V E

Las Res. Nos. 002 y 011/94 de esta Unidad Académica, mediante las
cuales se convoca a inscripción de interesados y se constituyen las Comi­
siones Asesoras para cubrir cargos docentes para el Dpto. de Matemática;

Que ante el elevado número de postulantes para acceder al cargo/
de J.T.P. - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Análisis Matemáti
co II, la Comisión Asesora manifestó su deseo que se postergue para el 17
día 28/02/94 1os actos programados para la convocatoria del cargo mencio­
nado precedentemente;

La nota presentada por la Lic. María Cristina Preti deGuzmán, /
quien comunica su imposibilidad de participar como miembro integrante de
la Comisión Asesora para cubrir un cargo de J.T.P. - Semiexclusiva para
la asignatura Análisis Matemático II por encontrarse en la fecha solici­
tada (28/02/94) ausente de la ciudad, motivo por el cual se hace necesa-]
rio sustituirla como miembro titular de dicha Comisión Asesora;

Suplentes

Titulares


